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Kære medlemmer! 
Vi glæder os til forårets komme… her er lidt nyt! 
 
​
Nyt vandingsanlæg på vej​
af Hanna​
​
I juli 2024 undersøgte baneudvalget 
muligheden for at få øget vandtryk på vores 
eksisterende vandingsanlæg, som 
imidlertid valgte at stå af i efteråret - vores 
hovedventil var tæret helt igennem, og 
vores gamle vandrør kan slet ikke klare et 
ekstra vandtryk.​
Vi har i vinterens løb besluttet at anlægge 
et nyt vandingsanlæg med en 10.000 liter 
vandtank, som kan øge trykket i de 
kommende større vandrør - pris: omkring 
440.000,-​
​
Vi regner med at kunne anvende de 
eksisterende vandrør og vandposter til 
drikkevand - man må nemlig ikke drikke 
vandet fra vandtanken.​
I den kommende sæson vil vi derfor have 2 
vandposter på hver bane - én til vanding af 
banen (med gul vandslange) og én til 
drikkevand. ​
​
Når vi på et tidspunkt har en halv million 
mere i kassen, kan vi implementere den 
sidste del af det automatiske 
vandingsanlæg - her vil vi kunne vande om 
natten, hvilket er vandbesparende og holder 
banerne i bedre stand. Banerne kan så 
vandes 1-2 minutter før spil, enten med 
sprinkleranlægget eller med slange i 
udvalgte områder.​
​
Arbejdet udføres af Agrometer og sættes i 
gang i løbet af uge 10 - det forventes færdigt 
omkring 1.4. 

​
 

​
Vi gør klar til grussæsonen!​
af Hanna​
​
Mens frosten bider i kinderne, gør vi klar til 
den nye sæson - og vi glæder os!​
​
Henrik har i vinterens løb ryddet 
værkstedet og det sydvendte rum i det 
gamle klubhus, så værkstedet nu befinder 
sig i den gamle dameomklædning. Dermed 
er den solrige “stue” og den tilstødende 
herreomklædning ryddet, så vi kan tage fat 
på arbejdet med at renovere det gamle 
klubhus og skabe et nyt og dejligt 
mødested. Måske skal vi nedsætte et 
“klubhusudvalg”? Theis Grønkjær, arkitekt 
og tennisspiller, har skitseret nogle gode 
ideer, et kommende udvalg kan tage 
udgangspunkt i .​
​
Vagn, Henrik og Finn begynder klargøring 
af banerne mandag 17. marts, hvis vejret vil 
det. I den kommende sæson opsætter vi 
flere hegn og windscreens for at skabe 
mere læ på banerne - men stadig under 
hensyntagen til det gode udsyn.  ​
Vi åbner gradvist banerne for spil i starten 
af april, afhængig af vejrgudernes lune - og 
så er der standerhejsning og officiel åbning 
af sæsonen mandag 21. april, 2. Påskedag 
kl. 13-15. ​
​
Sæt X i kalenderen! 
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Trafiknyt 
af Hanna 

 
I løbet af vinteren har vi arbejdet på at 
forbedre parkeringsforholdene for 
cyklister i KTK.  
Bullers kølevogne er flyttet ind i hjørnet og 
reduceret til én, og det har frigjort et større 
areal til cykler.  
Her støber vi 5 cykel-læn til især MTB og 
racercykler, som ikke kan stå i de 
eksisterende cykelstativer.  
En kraftig metalstolpe fra den gamle 
indkørsel får nyt liv som bom til 
fastlåsning af 6 ladcykler. ​
 
For enden af bommen bygger vi en stor 
plantekasse, som kan beskytte cyklerne 
mod bakkende biler - og samtidig kan det 
nye smukke træ (en Korea-kornel) pynte 
med sine blomster, blade og frugter.  
 
Mange bilister har alt for travlt, når de 
kører til og fra klubben - vi hjælper 
hukommelsen lidt på vej og øger 
sikkerheden med et fartbump i 
indkørslen.  

 

Kløvermarksvej er især farlig at 
krydse fra den modsatte side, hvor 
oversigtsforholdene er dårlige.  
Vi har ansøgt Københavns 
Kommune om opsætning af et 
oversigtsspejl, som giver bedre 
udsyn rundt om svinget. 
 
 

​
​
Hjælp os med at sortere! 
 
Vi skal sortere vores affald i de 3   
kategorier: 

 
 
 
 
 

Boldrør hører til i plastspanden, 
bananskrællerne i restaffald. 
Du kan sortere dit affald i spandene på 
gangen i hallen - vi indkøber nogle pænere 
modeller, når vi har prøvet 
systemet af. 
 
Inde på tennisbanerne vil der 
være en spand til brugte bolde 
- spanden er IKKE til affald.  
Ryd venligst op efter dig - tag 
bananskrællen, plaster m.m. 
ud af hallen. 
 
Gamle tennisbolde kan også 
smides direkte i den store grønne 
boldspand på gangen. 
 
Når grusbanerne åbner, etablerer vi også 
affaldssortering rundt om på anlægget.  

 

 

Her kan I se en plan over den nye 
indretning af cykelparkeringen.​



​
 

…og et lille suk om sko i hallen​
Gulvet i hallen er ved at være slidt - det 
kommer med alderen, men især på grund 
af udendørs sko, som slæber salt, småsten 
og grus med ind i hallen og laver små 
huller og ridser.  

​
Derfor: Skift først til dine indendørs 
tennissko, når du ER kommet indenfor - 
og sig det, til dem, der glemmer det! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
​
​
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Generalforsamling i KTK 
Husk at KTK afholder ordinær 
generalforsamling torsdag den 27. marts 
2025 kl. 18.30 i Café Bane 8. 
Forslag til vedtægtsændringer eller andre 
forslag til behandling af 
generalforsamlingen skal sendes til 
bestyrelsen senest torsdag den 6. marts på 
ktk@ktk-tennis.dk 
 
Mere info følger med udsendelsen af 
endelig dagsorden senest 13. marts.​
Se indkaldelse med foreløbig dagsorden 
på hjemmesiden: 
http://ktk-tennis.dk/news/sport/generalfo
rsamling-i-ktk-torsdag-27.-marts-kl.-18.30 
 

 
Status inden DTF Holdturneringen 
2024-25’s afgørelse 
Af Christopher Wejs 
 
For førsteholdet for herrer resterer stadig to 
holdkampe, hhv. 1. marts ude mod rækkens 
førsteplads, Gentofte, som har flere Davis 
Cup-spillere i truppen, og slutteligt hjemme 
mod Birkerød d. 8. marts. Som det ser ud nu, 
hvor KTK er over nedrykningsstregen på 
sjettepladsen i 1. division, bliver netop 
hjemmeopgøret mod Birkerød altafgørende 
for at sikre overlevelse i den prestigefyldte 
række, da modstanderholdet i skrivende 
stund indtager syvendeplads, hvilken 
sammen med bundplaceringen vil give 
adgang til 2. division. Klubbens unge herrer 
håber at få en masse opbakning i det 
spændende opgør 8. marts! 
 
En lignende situation er gældende for 
klubbens førstehold for kvinder, som dog 
slutter sæsonen af 1. marts på hjemmebane 
mod Brøndby Strand. I skrivende stund 
befinder holdet sig på sidstepladsen i 2. 
division, men med en sejr over 
Brøndbyholdet vil kvinderne slutte 
sæsonen flot af og rykke op på en flot 4. 
plads. Alt held og lykke til kvinderne, som 
også håber på opbakning til deres vigtige 
sæsonafslutning! 
 
Også Kløvermarkens andethold for herrer 
slutter sæsonen af 1. marts, hvilket de gør 
på udebane mod Lyngbys andethold. Efter 
en flot og intens sæson er der stadig masser 
af spænding i rækken, så også her er det 
nødvendigt, at KTK stiller stærkt og 
energisk op. Men en sejr mod Lyngby, som i 
skrivende stund ligger sidst i rækken, vil 
Kløvermarkens herrer endnu en gang 
overleve i landets bedste række for anden- 
og tredjehold, Liga 1. 
 
På gensyn i hallen eller når vi kommer til 
udendørssæsonen​
 

 



 
 
 

Mød Enzo – 
KTK’s 
hårdtslående 
juniorhåb! 
Slår du vejen forbi KTK’s anlæg en 
sommerdag, støder du med stor 
sandsynlighed på Enzo. Med sin ukuelige 
spilleglæde og smittende humør er Enzo 
en fast del af KTK’s klubliv. Uanset om det 
er på træningsbanen, i en intens 
holdkamp, i sjove dyster mod klubbens 
øvrige juniorspillere på minibanen eller 
hvilende med en vand i hånden i skyggen 
på Bullers terrasse, bidrager Enzo med god 
energi og stort tennishjerte til klubbens 
atmosfære.  

Enzo er med sikkerhed en af de spillere, 
der lægger flest timer i klubben. Og den 
hårde træning – både den planlagte 
klubtræning og de utallige ekstra 
træningstimer på anlægget – har givet 
pote. Enzo har ramt en imponerende 
milepæl og er nu oppe som nr. 11 i 
Danmark i U12 – og han har bestemt ikke 
tænkt sig at stoppe der! 

Vi har sat Enzo i stævne og stillet ham en 
række spørgsmål, så vi alle kan lære den 
passionerede og tennisglade KTK’er bedre 
at kende. 

Hvordan startede din interesse for tennis? 

Min far introducerede tennis for mig da 
jeg var 5 år, og siden har jeg været vild 
med det! 

Hvem er din yndlingsspiller, og hvorfor? 

Jeg har altid været vild med Rafael Nadal 
pga. hans fantastiske spil og mentalitet. 

Hvad drømmer du om at opnå i tennis? 

At vinde flere Grand Slams end Djokovic :)​
​

Hvad har været din bedste tennisoplevelse 
indtil nu?  

Da jeg vandt min første kategori 2 
turnering.  

Hvilken del af dit spil arbejder du mest på 
for tiden? 

Jeg synes mit presspil fungerer godt, så det 
forsøger jeg at udvikle. 

Hvordan holder du motivationen oppe til at 
træne så meget? 

Fordi jeg har høje ambitioner for min 
tennis, har jeg altid lyst til at træne mere. 

Hvad er det sjoveste ved at være en del af 
KTK? 

Trænerne er gode til at få det bedste ud af 
mig. Samtidig synes jeg, at fællesskabet er 
rigtig godt, og det er fedt, at vi har Buller. 
Når jeg kommer ud til turneringer i andre 
klubber, er deres caféer altid lukkede. 

Hvad betyder fællesskabet i klubben for 
dig? 

Jeg føler mig tryg med de venner jeg har i 
klubben. Om sommeren har jeg været der, 
op til 10 timer om dagen med mine 
kammerater.   

Hvilket råd ville du give til yngre spillere, 
der gerne vil blive bedre? 

Læg 100 procent til hver træning.  
 
Hvis du kunne spille en 
drømmekamp mod en 
hvilken som helst spiller i 
verden, hvem skulle det 
så være? 
​
Helt sikkert Rafael Nadal 
​
I KTK  glæder vi os til at 
følge Enzos videre rejse og 
hepper på ham hele vejen! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


